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1. AINEEN TAI SEOKSEN JA YHTION TAI YRITYKSEN TUNNISTETIEDOT

1.1
1.1.1

1.2
1.2.1

1.2.2

1.23

1.24
1.25
1.3

1.3.1

14
14.1

Tuotetunniste

Kauppanimi

Carsystem Bumper Paint Spray schwarz

Aineen tai seoksen merkitykselliset tunnistetut kdytot ja kdytot, joita ei suositella

Kayttotarkoitus

Aerosolimaali.

Toimialakoodi

S 960 Muut henkildkohtaiset palvelut

Kayttotarkoituskoodi
59 Maalit, lakat ja vernissat

Kemikaalia voidaan kdyttda yleiseen kulutukseen
Kemikaalia kdytetaan vain yleiseen kulutukseen]
Kayttoturvallisuustiedotteen toimittajan tiedot
Valmistaja, maahantuoja, muu toiminnanharjoittaja

Postiosoite

Postinumero ja -toimipaikka

Puhelin
Telefax
Y-tunnus

Oy Carsystem Finland Ab

Kauppatie 6
65610 Mustasaari
010 320 5900
010 320 5909
1557833-1

Hatapuhelinnumero
Numero, nimi ja osoite

09 - 4711

Myrkytystietokeskus, Tukholmank. 17, 00290 HELSINKI

2. VAARAN YKSILOINTI

2.1

2.2

Aineen tai seoksen luokitus
Erittdin helposti syttyva, silmia arsyttdva, ihoa kuivattava aerosoli. Hoyryt voivat vaikuttaa huumaavasti.
67/548/EEC - 1999/45/EC

F+, Xi; R36-66-67

Merkinnat

Painepakkaus: Ei saa sailyttad auringonpaisteessa eika yli +50 °C l[ampdtilassa. Ei saa puhkaista eika polttaa
tyhjanakaan. Ei saa suihkuttaa avotuleen eikd hehkuvaan aineeseen.

67/548/EEC - 1999/45/EC

F+

Xi
R-lausekkeet
R36

R66

R67
S-lausekkeet
S16

S23

S26

S29/56

546

S51
S2

Erittain helposti syttyva

Arsyttéva

Arsyttda silmia.

Toistuva altistus voi aiheuttaa ihon kuivumista tai halkeilua.
Hoyryt voivat aiheuttaa uneliaisuutta ja huimausta.

Eristettava sytytyslahteista - Tupakointi kielletty.

Viltettava kaasun/huurun/héyryn/sumun hengittdmista.

Roiskeet silmista huuhdeltava valittdmasti runsaalla vedella ja mentava ladkariin.

Ei saa tyhjentaa viemariin: tama aine ja sen pakkaus on toimitettava ongelmajatteen
vastaanottopaikkaan.

Jos ainetta on nielty, hakeuduttava heti 1ddkarin hoitoon ja ndytettava tama pakkaus tai
etiketti.

Huolehdittava hyvasta ilmanvaihdosta.

Sailytettava lasten ulottumattomissa.
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2.3

Muut vaarat
Hoyryt voivat muodostaa rajéhtavia seoksia ilman kanssa.

3. KOOSTUMUS JA TIEDOT AINEOSISTA

3.2

3.3

Seokset

Vaaraa aiheuttavat aineosat

CAS/EY-numero ja Aineosan nimi Pitoisuus Luokitus

rek.nro

67-64-1 Asetoni 25-50 % F; Xi; R11-36-66-67; Flam. Lig.
2, Eye Irrit. 2, STOT SE 3; H225
H319 H336

74-98-6 / 106-97-8/ 75- Propaani/Butaani/Isobutaani 15-30 % F+; R12; Flam. Gas 1, Press.

28-5 Gas; H220

115-10-6 Dimetyylieetteri 20-25 % F+; R12; Flam. Gas 1, Press.
Gas; H220

123-86-4 n-Butyyliasetaatti 5-10 % R10-66-67; Flam. Lig. 3, STOT
SE 3; H226 H336

108-65-6 2-Metoksi-1-metyylietyyliasetaatti 5-10 % R10; Flam. Lig. 3; H226

71-36-3 1-Butanoli 2-5% Xn; R10-22-37/38-41-67; Flam.
Lig. 3, Acute Tox. 4, Skin Irrit. 2,
STOT SE 3, Eye Dam. 1; H226
H302 H335 H315 H318 H336

9004-70-0 Nitroselluloosa 2-5 % F; R11; Flam. Lig. 2; H225

Muut tiedot

Komponenttiluokitusten kohdassa 2 ilmoittamattomat R- ja H-lausekkeet l6ytyvat kohdasta 16.5.

4. ENSIAPUTOIMENPITEET

4.1
4.1.2

4.1.3

414

4.1.5

4.2
4.3

Ensiaputoimenpiteiden kuvaus
Hengitys
Raitis ilma, lepo. Tarvittaessa elvytys ja toimitus ladkarin hoitoon.

Iho
Riisutaan saastunut vaatetus ja pestaan iho vedella ja saippualla.

Roiskeet silmiin
Huuhdellaan runsaalla vedelld 10-15 min ja toimitetaan ladkarin hoitoon.

Nieleminen
Ei todennakoinen altistusreitti

Tarkeimmat oireet ja vaikutukset, seka valittomat etta viivastyneet

Mahdollisesti tarvittavaa valitonta ladketieteellista apua ja erityishoitoa koskevat ohjeet
hoito oireiden mukaan

5. PALONTORJUNTATOIMENPITEET

5.1
5.1.1

5.1.2

5.2

53

Sammutusaineet
Sopivat sammutusaineet
Vaahto, jauhe, CO2, vesisumu

Sammutusaineet, joita ei pida kdyttaa turvallisuussyista

ei tiedossa

Aineesta tai seoksesta johtuvat erityiset vaarat

Aerosolipakkausten kuumentuessa rdjahdysvaara.

Palontorjuntaa koskevat ohjeet

Suurissa paloissa on sammutustytssa kaytettdva paineilmahengityslaitteita.




KAYTTOTURVALLISUUSTIEDOTE

Sivu 3/6

Carsystem Bumper Paint Spray schwarz

Paivays: 17.6.2013

Edellinen paivays: -

54

Muita ohjeita
ei ole

6. TOIMENPITEET ONNETTOMUUSPAASTOISSA

6.1

6.2

6.3

6.4

Varotoimenpiteet, henkilonsuojaimet ja menettely hatitilanteessa

Onnettomuustilanteissa kdytettdva kokonaamaria varustettuna AX-luokan kaasunsuodattimella seka
suojakadsineitd (esim. butyyli tai laminoitu muovi/EVOH) ja muuta sopivaa suojavaatetusta.

Ympadristoon kohdistuvat varotoimet

Ei saa paastaa viemariin, vesistdihin eika maaperaan.

Suojarakenteita ja puhdistusta koskevat menetelmat ja -valineet

Imeytetdaan imeytysaineeseen, hiekkaan, puruun tai turpeeseen, kerataan kannellisiin astioihin ja toimitetaan
havitettdvaksi voimassaolevien jatehuoltosadnndsten mukaisesti. Puhdistustydssa on kaytettdva kohdassa 6.1
mainittuja suojaimia.

Viittaukset muihin kohtiin

ei ole

7. KASITTELY JA VARASTOINTI

7.1

7.2

7.3

Turvallisen kdsittelyn edellyttamat toimenpiteet

Tuotteen kasittelyssa tulee noudattaa huolellisuutta ja varovaisuutta ottaen huomioon erityisesti tuotteen ja siita
haihtuvien hdyryjen herkka syttyvyys, arsyttavyys, huumaavuus seka ihoa kuivattava vaikutus.

Turvallisen varastoinnin edellyttamat olosuhteet, mukaan luettuina yhteensopimattomuudet
Viileassa erilladn sytytyslahteistd. Tuotetta kaytettdessa tupakointi ehdottomasti kielletty.

Erityinen loppukaytto

8. ALTISTUMISEN EHKAISEMINEN JA HENKILONSUOJAIMET

8.1
8.1.1

8.1.2

8.2
8.2.1

8.2.2
8.2.2.1

8.2.2.2

Valvontaa koskevat muuttujat

HTP-arvot

Asetoni 500 ppm (8 h) 630 ppm (15 min)
1200 mg/m3 (8 h) 1500 mg/m3 (15 min)

Dimetyylieetteri 1000 ppm (8 h) 2000 mg/m?3 (8 h)

Propaani 800 ppm (8 h) 1100 ppm (15 min)
1500 mg/m3 (8 h) 2000 mg/m3 (15 min)

Butaani 800 ppm (8 h) 1000 ppm (15 min)

n-Butyyliasetaatti

2-Metoksi-1-
metyylietyyliasetaatti
1-Butanoli

Muut raja-arvot
ei tiedossa

Altistumisen ehkdiseminen

1900 mg/m3 (8 h)
150 ppm (8 h)
720 mg/m3 (8 h)
50 ppm (8 h)

270 mg/m3 (8 h)
50 ppm (8 h)

150 mg/m3 (8 h)

Tekniset torjuntatoimenpiteet
Huolehdittava riittavasta ilmanvaihdosta.

Henkilokohtaiset suojatoimenpiteet

Hengityksensuojaus

2400 mg/m3 (15 min)
200 ppm (15 min)
960 mg/m3 (15 min)
100 ppm (15 min)
550 mg/m3 (15 min)
75 ppm (15 min)

230 mg/m3 (15 min)

Tarvittaessa kdytettava kohdassa 6.1 mainittuja hengityssuojaimia.

Kasiensuojaus

Tarvittaessa kaytettdva kohdassa 6.1 mainittuja suojakasineita.
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8.2.2.3

8.2.2.4

Silmien tai kasvojen suojaus
Varottava ruiskutussumun joutumista silmiin.

Ihonsuojaus

Valtettdva tuotteen joutumista iholle, tarvittaessa kayttden sopivaa suojavaatetusta.

9. FYSIKAALISET JA KEMIALLISET OMINAISUUDET

9.1
9.1.1

9.1.2
9.14
9.1.6
9.1.7
9.1.9

9.1.10
9.1.10.1

9.1.10.2
9.1.11
9.1.12
9.1.13

9.1.14
9.1.14.1

9.1.14.2
9.1.15
9.1.18
9.1.20
9.2

Fysikaalisia ja kemiallisia perusominaisuuksia koskevat tiedot

Olomuoto
Musta neste aerosolipakkauksessa.

Haju

pH

Kiehumispiste ja kichumisalue
Leimahduspiste

Syttyvyys (kiintedt aineet, kaasut)
Rdjahdysominaisuudet

Alempi rdjahdysraja

Ylempi rajahdysraja
Hoéyrynpaine

Hoyryntiheys

Suhteellinen tiheys

Liukoisuus (liukoisuudet)
Vesiliukoisuus

Rasvaliukoisuus (liuotin-6ljy, yksiléitava)
Jakautumiskerroin: n-oktanoli/vesi
Viskositeetti

Hapettavuus

Muut tiedot
ei ole

liuottimen haju
ei mitattu

ei mitattu
<0°C

235 °C

2,6 til %

18,6 til %

4000 hPa (20 °C)
ei mitattu

0,75

osittain vesiliukoinen
ei tiedossa

ei mitattu

ei mitattu

ei ole

10. STABIILISUUS JA REAKTIIVISUUS

10.1
10.2

10.3
104

10.5

10.6

Reaktiivisuus

Kemiallinen stabiilisuus
Tuote on stabiili normaalilampétiloissa.

Vaarallisten reaktioiden mahdollisuus
Viltettavat olosuhteet

Aerosolipakkausten kuumentuessa rajahdysvaara

Yhteensopimattomat materiaalit
Vahvat hapettimet.

Vaaralliset hajoamistuotteet

ei tiedossa

11. MYRKYLLISYYTEEN LIITTYVAT TIEDOT

111
11.1.1

Tiedot myrkyllisista vaikutuksista
Valiton myrkyllisyys
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11.1.2

11.1.3

11.1.4

11.1.5

11.1.6

11.1.8

Asetoni: LD50=5800 mg/kg (suun kautta, rotta), TCLo=500 ppm; silmat (hengittamalld, ihminen);
Dimetyylieetteri: LC50 =308 g/m3 (hengittamalld, rotta); Butaani: LC50=658 g/m3/4 h (hengittdmall3, rotta);
n-Butyyliasetaatti: LD50=13100 mg/kg (suun kautta, rotta), TCLo=200 ppm; neng, silmat, keuhkot
(hengittdmalld, ihminen); 2-Metoksi-1-metyylietyyliasetaatti: LD50=8532 mg/kg (suun kautta, rotta), LD50>5
g/kg (iholle, kani); 1-Butanoli: TCLo=25 ppm (hengittamalla, ihminen; arsytys), LD50=790 mg/kg (suun kautta,
rotta), LC50=8000 ppm/4 h (hengittamallg, rotta), LD50=3400 mg/kg (iholle, kani)

Arsyttivyys ja syovyttivyys

Tuotehdyry ja -sumu arsyttavat silmia. Tuote voi kuivattaa ja drsyttaa ihoa. Tuotteen toistuva tai pitkaaikainen
ihokosketus voi aiheuttaa arsytysihottumaa.

Herkistyminen

herkistymisoireita ei tiedossa

Syopaa aiheuttavat, perimaa vaurioittavat tai lisdadntymiselle vaaralliset vaikutukset

ei tiedossa

Elinkohtainen myrkyllisyys - kerta-altistuminen

Lyhytaikainen suuri altistus vaikuttaa huumaavasti ja voi aiheuttaa padnsarkya ja pahoinvointia.
Elinkohtainen myrkyllisyys - toistuva altistuminen

Tuotteesta haihtuvien hdyryjen toistuva ja/tai pitkaaikainen hengittdminen voi vahingoittaa keskushermostoa,
maksaa ja munuaisia.

Muut terveysvaikutuksiin liittyvat tiedot
ei tiedossa

12. TIEDOT VAARALLISUUDESTA YMPARISTOLLE

121
12.1.1

12.1.2

12.2
12.2.1

12.2.2

12.3

124

125
12.6

Myrkyllisyys

Myrkyllisyys vesielidille

ei tiedossa

Myrkyllisyys muille elidille
ei tiedossa

Pysyvyys ja hajoavuus
Biologinen hajoavuus

ei tiedossa

Kemiallinen hajoavuus

ei tiedossa

Biokertyvyys

ei kerry merkittavasti elimistéon
Liikkuvuus maaperassa

ei tiedossa

PBT- ja vPvB-arvioinnin tulokset

Muut haitalliset vaikutukset
ei tiedossa

13. JATTEIDEN KASITTELYYN LIITTYVAT NAKOKOHDAT

13.1

Jatteiden kasittelymenetelmat
Jatteet toimitetaan havitettavaksi voimassaolevien jatehuoltosaanndsten mukaisesti. Tyhjidkaan
aerosolipakkauksia ei saa havittda polttamalla.

14. KULJETUSTIEDOT

14.1
14.2
14.3

YK-numero 1950
Kuljetuksessa kdytettava virallinen nimi  Aerosolit
Kuljetuksen vaaraluokka 2 5F
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144 Pakkausryhma

14.5 Ympdristovaarat

14.6 Erityiset varotoimet kayttajille

14.7 Kuljetus irtolastina MARPOL 73/78 -sopimuksen 11 liitteen ja IBC-saannoston mukaisesti

15. LAINSAADANTOA KOSKEVAT TIEDOT

15.1

15.2

Nimenomaisesti ainetta tai seosta koskevat turvallisuus-, terveys- ja ymparistosaannokset tai -
lainsaadantd

Kemikaaliturvallisuusarviointi
Kemikaaliturvallisuusarviointia ei ole tehty.

16. MUUT TIEDOT

16.3

16.5

16.8

Tietolahteet

Tuotteen valmistajan laatima kayttdturvallisuustiedote. SAX: Dangerous Properties of Industrial Materials (11.
painos).

Luettelo R-lausekkeista, vaaralausekkeista, S-lausekkeista ja/tai turvalausekkeista

R10 Syttyvaa.

R11 Helposti syttyvaa.

R12 Erittain helposti syttyvaa.

R22 Terveydelle haitallista nieltyna.

R37/38 Arsyttda hengityselimia ja ihoa.

R41 Vakavan silmavaurion vaara.

H220 Erittain helposti syttyva kaasu.

H225 Helposti syttyva neste ja hoyry.

H226 Syttyva neste ja hoyry.

H302 Haitallista nieltyna.

H315 Arsyttaa ihoa.

H318 Vaurioittaa vakavasti silmia.

H319 Arsyttdd voimakkaasti silmia.

H335 Saattaa aiheuttaa hengitysteiden arsytysta.
H336 Saattaa aiheuttaa uneliaisuutta ja huimausta.
Lisatiedot

Oy Carsystem Finland Ab puh. 010 320 5900
Pdivdys 17.6.2013




